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Bolesławiec, 20 sierpnia 2019 r.  

 

Nr pisma:   4402, 4439  / NJ / 2019 
 

Sprawa dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

Dostawa produktów leczniczych, oznaczenie sprawy  LA2PN2019 

 
Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

sposób przesłania korespondencji:  

poczta elektroniczna, strona podmiotowa BIP 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1) 

 

W związku z wpłynięciem w przedmiotowym postępowaniu zapytań od Wykonawcy w odniesieniu 

do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 

Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 poz. 1986) - 

przytacza treść zapytań oraz udziela poniższych odpowiedzi. 

 

Pytania z dnia 16.08.2019 r. 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki 

powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.  

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiolki na ampułki lub 

ampułko-strzykawki i odwrotnie? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.  

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? Proszę podać sposób przeliczenia – 

do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. Ilości należy przeliczyć zaokrąglając w górę do pełnego 

opakowania. 

4. Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę 

gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 

25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub 30g? Max. 30% większe lub mniejsze 

opakowanie? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

5. Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz 

podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak 

postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku. 

ODPOWIEDŹ: Patrz załącznik nr 2, uwagi pod tabelą. 
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6. Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie 

oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak 

postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku. 

ODPOWIEDŹ: Patrz załącznik nr 2, uwagi pod tabelą.  
 

Pytania z dnia 19.08.2019 r. 

1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej 

postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, 

tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą 

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej 

postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-

pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, 

kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć 

tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem 

ekonomicznym. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

4. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 

kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy 

ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

ODPOWIEDŹ: Ilości należy przeliczyć zaokrąglając w górę do pełnego opakowania. 

5. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu? 

-pakiet 1, pozycja 80, 81; 

-pakiet 3, pozycja 31, 96. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wszystkie w/w pozycje. 

6. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki powlekanej w : 

-pakiet 1, pozycje: 5, 11, 12, 17, 23, 24, 31, 32, 37, 44, 45, 46, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 73, 

74, 77, 78; 

-pakiet 2, pozycje: 20, 40, 41, 42, 43; 

-pakiet 3, pozycje: 5, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 21, 22, 25, 27, 32, 40, 41, 43, 45, 53, 54, 61, 62, 70, 79, 80, 

84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 94, 102, 103, 104, 105, 108, 109, 114, 115; 

-pakiet 4, pozycja 6, 15, 18, 23, 26. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wszystkie w/w pozycje. 

9. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki drażowanej w : 

-pakiet 1, pozycja 41; 

-pakiet 2, pozycja 5; 

-pakiet 3, pozycja 1, 28, 74. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wszystkie w/w pozycje. 

10. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci kapsułki w: 

-pakiet 1, pozycja 19; 

-pakiet 4, pozycja 20. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wszystkie w/w pozycje. 

11. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci kapsułki twardej w: 

- pakiet 2, pozycja 22, 45; 

- pakiet 3, pozycja 44, 93, 99, 100, 101. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wszystkie w/w pozycje. 

12. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci kapsułki miękkiej w: 

- pakiet 3, pozycja 95. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
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13. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki w -pakiet 1, pozycja 6. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

14. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki dojelitowej w: 

- pakiet 2, pozycja 2, 3, 12, 13; 

- pakiet 4, pozycja 8. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wszystkie w/w pozycje. 

15. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci fiolki w -pakiet 4, pozycja 21. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

16. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu po 60 tabletek? Jeśli tak, 

czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch 

miejsc po przecinku? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ilości należy przeliczyć zaokrąglając w górę do pełnego 

opakowania. 

17. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci fiolki? Czy 

Zamawiający dopuści preparat w dawce 7,5 mg/ml; 1,3 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

18. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 18.  Czy Zamawiający dopuści roztw.d/wstrzyk. w dawce 5mg/ml; 2 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

19. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 30.  Czy Zamawiający dopuści syrop 250g w dawce 10 mg/5ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

20. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 33.  Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w dawce 50 mg/ml; 2ml? 

Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniu po 5 ampułek w ilości 40 opakowań? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

21. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 82. Prosimy o podanie wymaganej ilości postaci preparatu. 

ODPOWIEDŹ: Op. x 20 tabl. 

22. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 15. Czy Zamawiający dopuści preparat w dawce 75 mg/3ml?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

23. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 21. Czy Zamawiający dopuści preparat w dawce 50mg/ml; 2 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

24. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 23. Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci tabletki powlekanej?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

25. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 33. Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu po 10 amp. w ilości 1 

opakowania? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

26. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 34. Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu po 10 amp. w ilości 5 

opakowań? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

27. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 47. Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci 10 ampułek po 5 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

28. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 33. Czy Zamawiający dopuści preparat w dawce 40mg/ml;5ml?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

29. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 36. Czy Zamawiający w kolumnie Postać miał na myśli preparat w postaci 

tabletki o przedłużonym uwalnianiu?  

ODPOWIEDŹ: Tak. 

30. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 46. Czy Zamawiający dopuści preparat w dawce 20 mg/2 ml?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

31. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 55. Czy Zamawiający dopuści preparat w dawce 20 mg/ml;5ml?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

32. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 60. Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu po 28 tabletek? Jeśli 

tak, czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch 

miejsc po przecinku? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ilości należy przeliczyć zaokrąglając w górę do pełnego 

opakowania. 
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33. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 88. Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu po 60 tabletek? Jeśli 

tak, czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch 

miejsc po przecinku? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ilości należy przeliczyć zaokrąglając w górę do pełnego 

opakowania. 

34. Dotyczy pakietu nr 3 poz.116. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Cyclo 3 Fort, 150 mg, 

kaps.twarde, 30 szt,blister. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

35. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści preparat Nystatyna 

Teva,2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw.,1 but.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

36. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 17. Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu po 28 tabletek? Jeśli 

tak, czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch 

miejsc po przecinku? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, przeliczenie z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań. 
 

 

*** 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i wykonawcy powinni brać je pod uwagę przy 

sporządzaniu ofert. 

 

 

 

Z poważaniem 
 

       Z upoważnienia Dyrektora 

     Kierownik  

     Działu Organizacyjno Prawnego 

     Anna Dekarz 

 

mailto:j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl

